CNPJ/MF sob n.º 50.456.870/0005-71, com sede na Rodovia AR1, lote 1, seção A/02, no município de 20 

Juína, MT e dá outras providências. Projeto de Lei n.º 11/2016. Autoriza o Poder Executivo Municipal a 21 

abrir crédito especial no orçamento programa do exercício de 2016, até o valor de R$ 220.000,00 22 

(duzentos e vinte mil reais) e dá outras providências. Projeto de Lei n.º 13/2016. Autoriza o Poder 23 

Executivo Municipal a abrir crédito especial no orçamento programa do exercício de 2016, até o valor de 24 

R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) e dá outras providências.